



ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS

Blankegaardsvej 32
5466 Asperup

CVR-nr. 27234585

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2025

Christian Lund Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS Blankegaardsvej 32 5466 Asperup
Telefon	40308122
E-mail	info@ebc.dk
CVR-nr.	27234585
Stiftelsesdato	27-06-2003
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Christian Lund Eriksen Peter Flytkjær Eriksen Uffe Normann Eriksen, Direktør
Direktion	Uffe Normann Eriksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med fabrikation og handel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i 2024 frem til oktober 2024, hvor størstedelen af aktiviteten i selskabet er solgt.

Der har ikke derudover været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 522.974, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.325.557, og en egenkapital på kr. 1.157.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.080.963	1.237.250
Personaleomkostninger	1	-1.262.623	-1.105.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.646	-145.367
Driftsresultat		713.694	-13.347
Andre finansielle indtægter		1.669	3.404
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.890	-22.447
Andre finansielle omkostninger		-18.559	-20.830
Resultat før skat		675.914	-53.220
Skat af årets resultat	2	-152.940	11.760
Årets resultat		522.974	-41.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		22.974	-41.460
Resultatdisponering		522.974	-41.460

ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.188	380.144
Materielle anlægsaktiver		187.188	380.144
Deposita		0	90.000
Finansielle anlægsaktiver		0	90.000
Anlægsaktiver		187.188	470.144
Fremstillede varer og handelsvarer		0	244.500
Varebeholdninger		0	244.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.123	260.478
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	86.863
Udskudte skatteaktiver		0	7.081
Andre tilgodehavender	3	1.087.903	0
Periodeafgrænsningsposter		33.705	162.522
Tilgodehavender		1.142.731	516.944
Likvide beholdninger		995.638	343.383
Omsætningsaktiver		2.138.369	1.104.827
Aktiver		2.325.557	1.574.971

ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		532.453	509.478
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.157.453	634.478
Hensættelser til udskudt skat		34.904	0
Hensatte forpligtelser		34.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.450	281.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.254	545.645
Selskabsskat		113.611	0
Anden gæld		307.855	113.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30	30
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.200	940.493
Gældsforpligtelser		1.133.200	940.493
Passiver		2.325.557	1.574.971
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	509.479		634.479
Årets resultat	0	22.974	500.000	522.974
Egenkapital 31-12-2024	125.000	532.453	500.000	1.157.453

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.067.050	939.818
Pensioner	185.699	154.737
Andre omkostninger til social sikring	9.874	10.675
	1.262.623	1.105.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	113.611	0
Udskudt skat	39.329	-11.760
	152.940	-11.760

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	1.087.903	0
	1.087.903	0

Af andre tilgodehavender skønnes kr. 277.500 at være et langfristet tilgodehavende.

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede produkter.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationselskabet i sambeskatningen; PCUE Holding ApS.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1 bil. Restløbetiden udgør 11 måneder og den månedlige ydelse udgør kr. 2.750.